ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	26 августа 2015 года

	№
	121/1473-3

	г. Тверь

Об аннулировании регистрации кандидата  в депутаты Совета депутатов Никулинского сельского поселения Калининского района Тверской четвертого созыва по Никулинскому десятимандатному  избирательному округу № 1 Нагорнова Сергея Алексеевича
В соответствии с пунктом 13 статьи 36, п.2 статьи 72 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 г. № 20-ЗО рассмотрев личное заявление кандидата в депутаты Совета депутатов Никулинского сельского поселения Калининского района Тверской области четвертого созыва по Никулинскому десятимандатному  избирательному округу № 1 Нагорнова Сергея Алексеевича  и в соответствии со статьей 20 Избирательного кодекса Тверской области,  постановлением избирательной комиссии Тверской области от 23.08.2007г. № 01-13/57 «О возложении полномочий муниципальных избирательных комиссий муниципальных образований, входящих в состав территории муниципального образования Тверской области «Калининский район» на территориальную избирательную комиссию Калининского района», территориальная избирательная комиссия Калининского района постановляет:

1. Аннулировать регистрацию кандидата в депутаты Совета депутатов Никулинского сельского поселения Калининского района Тверской области четвертого созыва по Никулинскому десятимандатному  избирательному округу № 1 Нагорнова Сергея Алексеевича, выдвинутого в порядке самовыдвижения.
2. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Калининского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель
территориальной избирательной комиссии Калининского района

	Н.А.Тихомирова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Калининского района
	О.С.Патрикеева